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Deutsche Prüfer:

Andreas Hahn
ATN Allgemeine Treuhand Nord Revisions- und 

Beratungsgesellschaft m.b.H.
Muhliusstraße 63, 24103 Kiel 0431 519650 a.hahn@atn.sh

Andreas Swinka WPG Revision Nord GmbH Weidestraße 126, 22083 Hamburg 040/87878-570 andreas.swinka@revision-nord.com

Benjamin Sascha Petersen BDO AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Koboldstraße 2, 24118 Kiel 0431  51960 24 BenjaminSascha.Petersen@bdo.de

Birthe Bang H.P.O. Wirtschaftspartner Lise-Meitner-Straße 17, 24941 Flensburg 0461 9960216 b.bang@hpo-partner.de

Ulrich Boock Take Maracke & Partner Westring 455, Kiel 0431 9 90 81 222 U.Boock@take-maracke.de

Christian Heesch BDO AG Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Koboldstraße 2, 24118 Kiel 0431  51960 47 christian.heesch@bdo.de

Erik Dumke Warth & Klein Grant Thornton AG Jungfernstieg 7, 20354 Hamburg 040 355520 erik.dumke@wkgt.com

Felix Höchstödter Jander + Partner Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Rathausstr. 28, 24103 Kiel 0431 88896915 hoe@janderwp.de

Gunnar Ralf Thiemer & Ralf PartGmbB Alsterdorfer Straße 245, 22297 Hamburg 040 46863970 ralf@thiemer-ralf.de

Hannes Dücker Treuhand-Gesellschaft für Handel und Industrie m.b.H. Moislinger Allee 7 23558 Lübeck 04518 71 630 info@treuhand-luebeck.de

Hannes Nebelung Ehler Ermer & Partner Wrangelstraße 17-19, 24937 Flensburg 0461 86070 hannes.nebelung@eep.info

Hans-Dieter Rehbein Take Maracke & Partner Westring 455, Kiel 0431 99081 220 h.rehbein@take-maracke.de

Horst-Dieter Pohl PRIOR GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Klaus-Groth-Str. 8, 23843 Bad Oldesloe 04531 171013 hd.pohl@pohl-wp-stb.de

Ingo Hafke Aditum / Mercurius Katharinenstr. 31, 23554 Lübeck 0451 4707 248 Ingo.Hafke@aditum.de

Kai Hoffmann-Wülfing
ATN Allgemeine Treuhand Nord Revisions- und 

Beratungsgesellschaft m.b.H.
Muhliusstraße 63, 24103 Kiel 0431 519650 k.hoffmann-wuelfing@atn.sh

Lars Carstensen wetreu NTRG Ostholstein GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Osterstrasse 47, Burg, 23769 Fehmarn 04371 86400 l.carstensen@wetreu.de

Lars Kolodzey Jander + Partner Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Rathausstr. 28, 24103 Kiel 0431 88896923 ko@janderwp.de

Mark Pukall ttp AG Steuerberatungsgesellschaft Rathausplatz 15, 24937 Flensburg 0461 14540 m.pukall@ttp.de

Michael Kaden Baltic Revisions- und Treuhand GmbH Alter Markt 1-2, 24103 Kiel 0431 9791630 m.kaden@baltic-wpg.de

Peter Harms Warth & Klein Grant Thornton Am Vögenteich 26, 18055 Rostock 040 355520 Peter.Harms@wkgt.com

Ralf Schönrock Curacon GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Holstenstraße 5, 24768 Rendsburg 04331 129418 ralf.schoenrock@curacon.de

Rosemarie Gergen
SIGNOS Singhofen & Gergen Partnerschaftsgesellschaft

Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Steuerberatungsgesellschaft
Adelbylund 11, 24943 Flensburg 0461 670370 flensburg@signos.de

Stefan Schreiber Treuhand-Gesellschaft für Handel und Industrie m.b.H. Moislinger Allee 7 23558 Lübeck 0451 8 71 630 info@treuhand-luebeck.de

Sylvia Wehrenberg H.P.O. Wirtschaftspartner Lise-Meitner-Straße 17, 24941 Flensburg 0461 9960230 s.wehrenberg@hpo-partner.de
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Danske revisorer:
Erik Bendtsen BDO Kolding Åpark 8A, 6000 Kolding 51586039 EBE@BDO.dk

Glenn Hartmann Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herningvej 34, 4800 Nykøbing F. 20321299 gha@beierholm.dk

Jens Chr. Thrane Mikkelsen Dansk Revison Slagelse, godkendt revisionsaktieselskab Ndr. Ringgade 74, 4200 Slagelse 40453683 jcmi@danskrevision.dk

Anders Hübertz Mortensen Dansk Revision Tronholmen 5, 8960 Randers SØ 89125050 ahmo@danskrevision.dk

Kaj Glochau Ernst & Young P/S Skibbroen 16, 6200 Aabenraa 73235814 kaj.glochau@dk.ey.com

Katja Jakobsen ReviVision, godkendt revisionsvirksomhed Storegade 1, 4780 Stege, Møn 55815460 kj@revivision.dk

Kim Thomas Nielsen Dansk Revision Slagelse Ndr. Ringgade 74, 4200 Slagelse 58581853 ktni@danskrevision.dk

Kiruba Ulaganathan Ernst & Young P/S Englandsgade 25, 5100 Odense C 25294089 kiruba.ulaganathan@dk.ey.com

Lisbet Kindvig BDO Ringstedvej 18, 4000 Roskilde 28791388 lki@bdo.dk

Lynge Skovgaard Deloitte Weidekampsgade 6, 2300 København S 36102030 lskovgaard@deloitte.dk

Mette Holy Jørgensen PwC
Munkebjergvænget 1 , 3. og 4. sal, 5230 Odense 

M
21996761 myj@pwc.dk

Per Lund BDO Ringstedvej 18, 4000 Roskilde 41890499 plu@bdo.dk

Peter Hansen Øernes revision Næstvedvej 2, 4760 Vordingborg 55381234 jph@oernes.dk

René Søeborg PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup 2346 8301 rso@pwc.dk

Thomas Henckel Aage Maagensen - statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56, 4930 Maribo 54791131 th@aa-m.dk

Tommi Aarestrup Andersen BDO Kolding Åpark 8A, 6000 Kolding 24295126 taa@bdo.dk
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Bernd Frey UNIVERSITÄTSKLINIKUM Schleswig-Holstein Ratzeburger Allee 160, 23538 Lübeck 0451 500 10200 Bernd.Frey@uksh.de

Hendrik Wichmann Kreis Nordfriesland - Rechnungs- und Gemeindeprüfungsamt Marktstraße 6, 25801 Husum 04841 67 641 hendrik.wichmann@nordfriesland.de

Mareike Thost UNIVERSITÄTSKLINIKUM Schleswig-Holstein Ratzeburger Allee 160, 23538 Lübeck 0451 500 10206 Mareike.Thost@uksh.de

Michael Bauer UNIVERSITÄTSKLINIKUM Schleswig-Holstein Ratzeburger Allee 160, 23538 Lübeck 0451 500 10201 Michael.Bauer@uksh.de

Wilke Manfred Diekmann Stadt Flensburg, Rechnungsprüfungsamt Friesische Str. 21, 24937 Flensburg 0461 85 2283 diekmann.wilke@stadt.flensburg.de

Alban Gauhl Interne Revision der Lübecker Hochschulen Ratzeburger Allee 160, 23562 Lübeck 0451 3101 1090 alban.gauhl@uni-luebeck.de

Kai Krogmann
Ministerium für Energiewende, Landwirtschaft, Umwelt und 

ländliche Räume Schleswig-Holstein
Mercatorstraße 3, 24106 Kiel 0431 988 7070 kai.krogmann@melur.landsh.de

Petra Kutsche Stadt Flensburg, Rechnungsprüfungsamt Friesische Str. 21, 24937 Flensburg 0461 85 26 22 kutsche.petra@flensburg.de

Heinke Raddatz Stadt Flensburg, Rechnungsprüfungsamt Friesische Str. 21, 24937 Flensburg 0461 85 29 16 raddatz.heinke@flensburg.de

Interne unabhängige Prüfer:
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